Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 декабря 2025 года г. Находка № 1163-Р______

О назначении стипендии главы
Находкинского городского округа

В соответствии с Положением о порядке назначения стипендий главы

Находкинского городского округа, утвержденным постановлением администрации

Находкинского городского округа от 04.08.2017 № 1004 «О стипендиях главы

Находкинского городского округа»

1. Назначить стипендию главы Находкинского городского округа в размере

5 555 (пять тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей за второе полугодие 2025 года

стипендиатам, согласно списку (приложение).

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации

Находкинского городского округа (Бондаренко) выплатить стипендии согласно

пункту 1 настоящего распоряжения в размере 111 100 (сто одиннадцать тысяч сто)

рублей.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа

Приложение

1. Абрамович

Мария

Евгеньевна

2. Галинов Илья

Андреевич

3. Галич Данил

Александрович

4. Иванченко

Эвелина

Викторовна

5. Каштанов

Максим

Александрович

6. Квашулько Егор

Андреевич

к распоряжению администрации
Находкинского городского округа
от 04 декабря 2025 года № 1163-р

СПИСОК
стипендиатов на назначение стипендии

главы Находкинского городского округа
за второе полугодие 2025 года

учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №10 с углубленным изучением

английского языка» Находкинского городского округа;

учащийся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №24» Находкинского городского

округа;

- студент «Дальневосточного мореходного училища» (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Дальневосточный

государственный технический рыбохозяйственный

университет»;

учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №23» Находкинского городского

округа;

студент краевого государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

«Находкинский государственный гуманитарно­

политехнический колледж»;

студент краевого государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

«Находкинский государственный гуманитарно­

политехнический колледж»;

7. Ким Эвелина

Алексеевна

8. Киселев Максим

Евгеньевич

9. Коваль Мария

Александровна

10. Кочерга Никита

Игоревич

11. Леонова

Виктория

Валерьевна

12. Мажидова

Ксения

Алексеевна

13. Мещерякова

Кристина

Сергеевна

14. Ожерельева

Анна

Васильевна

учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №22» Находкинского городского

округа;

студент краевого государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

«Находкинский государственный гуманитарно­

политехнический колледж»;

учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1»

Находкинского городского округа;

учащийся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №26» Находкинского городского
• Л  \

округа;

студентка «Дальневосточного мореходного училища»

(филиал) федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Дальневосточный государственный технический

рыбохозяйственный университет»;

учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа

№ 7 «Эдельвейс» Находкинского городского округа;

студентка краевого государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

«Находкинский государственный гуманитарно­

политехнический колледж»;
учащаяся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9» Находкинского городского

округа;

15. Остапчук Лев

Ильич

16. Подолинский

Владислав

Евгеньевич

17. Самбур Фёдор

Михайлович

18. Сухоцкая

Диана

Александровна

19. Ушаков Артём

Вячеславович

20. Ушаков Иван

Евгеньевич

учащийся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №14» Находкинского городского

округа;

учащийся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №11» Находкинского городского

округа;

- студент «Дальневосточного мореходного училища» (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Дальневосточный

государственный технический рыбохозяйственный

университет»;

студентка филиала государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

«Приморский краевой колледж искусств» в городе Находке;

- студент филиала федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Владивостокский государственный университет» в городе

Находке;

- студент филиала федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Владивостокский государственный университет» в городе

Находке.

3